Директору МАОУ лицея № 18

Бакановой А.А.

от___________________________________________
_____________________________________________

_____________________________________________
                                (фамилия, имя, отчество  заявителя)

место проживания (фактическое):_________

____________________________________________
___________________________________________

регистрация по адресу:_________________

____________________________________

__________________________________________

сведения о документе, подтверждающем

статус законного представителя  (№, серия, дата

выдачи, кем выдан): ___________________________

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

телефон:____________________________________

эл.почта:__________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять _________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребёнка,     дата рождения,

__________________________________________________________________________________________________
место рождения,     адрес места жительства или пребывания)

в муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города Калининграда лицей № 18

в первый класс по программе:

               - основная образовательная программа начального общего образования;

                - адаптированная образовательная программа начального общего образования.

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:____________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, адрес места жительства, контактные данные)

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, адрес места жительства, контактные данные)

Наличие права приёма:

               - внеочередное;

               - первоочередное;

               - преимущественное.

 С Уставом лицея, лицензией от 20.10.2016 года (ОО-1379, бессрочно), свидетельством об

аккредитации, реализуемой образовательной программой и документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями

обучающихся, ознакомлен (а) ______________________.

 Выбираю язык образования______________________/__________________.
         (подпись)

 Выбираю родной язык__________________________/__________________.
         (подпись)

Даю согласие на обучение ребёнка по адаптированной образовательной программе

начального общего образования __________________________________.
                                                                                                                      (подпись)

К заявлению прилагаются:
1. ___________________________________________________________________________________
2. ___________________________________________________________________________________
3. ___________________________________________________________________________________

4. ___________________________________________________________________________________

5. ___________________________________________________________________________________

Результат (предварительный) о зачислении в МАОУ прошу (нужное отметить):

     - отправить по почте по адресу ____________________________________________________

     - выдать при личном обращении;

           - направить по электронной почте _________________________________________________

«____»________________ 20____года               __________________/_______________
         (подпись)                      (расшифровка подписи)